
本店閉店のお知らせ

⽇頃は瑞花本店をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

つきましては、９⽉20⽇（⽉）をもちまして営業を終了させて頂きます。

 さて、瑞花本店は昭和57年の開店以来皆様にご厚情を頂きまして

今⽇まで営業を続けて参りましたが、諸般の事情により閉店する運びと

なりました。

突然の閉店でご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

 皆様の⻑年にわたるご厚情に⼼から感謝申し上げますと共に

最終営業⽇ 令和 ３年 9⽉20⽇（⽉）

本店


	ページ 1

